Resolução CONSUN - 01/96

Outorga do título “Doctor Honoris
Causa”

O Presidente do CONSELHO UNIVERSITÁRIO -
CONSUN, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, ouvido o Parecer CONSUN 04/96, de 21 de
Março de 1996, baixa a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Artigo 1º - Fica aprovada a outorga do título “Doctor Honoris Causa” ao
Exmo. Sr. Dr. Marco Antonio de Oliveira Maciel, Digníssimo Vice-Presidente da República.

Artigo 2º - A presente Resolução entra em vigor nesta data.

Bragança Paulista, 21 de Março de 1996.

Frei Constâncio Nogara, OFM
Presidente